АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е-проект
    от 03.04.2020                                                                                      № 21
                                              ст-ца Новоивановская

Об  отмене постановления администрации Новоивановского сельского поселения от 29.06.2018 № 55 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новоивановского  сельского поселения Новопокровского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», п.3 ч.1.ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 29.06.2018 №55 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новоивановского  сельского поселения Новопокровского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.

2. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                   В.А. Абеленцев